
Dodatek číslo: 000036 09 04
dříve: DP-11-04-100-2013-00

Dopravní podnik hl.
se sídlem:
IČO:
DIČ,

bankovní spojení:
číslo účtu:
OR:
(dále jen ,,DP")

MYPA, S r.o.
se sídlem:
jednající:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu.:
OR:
(dále jen ,,MYPA")

m. Prahy, akciová spoleČnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
00005886
CZ00005886, plátce DPH

Česká spořitelna, a.s. Praha l
1930731349/0800
zapsaný dne 11.7.1991 u MS v Praze, oddíl B, vložka 847

a

170 00 Praha 7, Dobrovského 31/1483
Michal Paul, jednatel společnosti
63676401
CZ63676401 - plátce DPH
Komerční banka a.s.
510667720217/0100
MS Praha, oddíl C, vložka 37118

uzavírají

dodatek č. 000036 09 04
ke smlouvě č. 000036 00 04 dříve: DP-11-04-100-2013-00 (dále jen ,,Smlouva")

(dále jen ,,Dodatek")
v následujícím znění:

Smluvní strany se dohodly uzavřením tohoto Dodatku na následujících změnách Smlouvy:
l) Ustanovení ČI. I. Předmět smlouvy se mění a doplňuje tak, že nově zní takto:

,,1. DP se zavazuje umožnit ukládání směsného odpadu z prodejen MYPA ve
stanicích metra Vyšehrad, Muzeum, I. P. Pavlova, Kobylisy a Chodov (metrobox)
na lince C a Můstek na lince A do kontejnerů DP umístěných v obvodu stanice.
DP je v tomto případě považován za původce odpadu dle § 4 písm. Odstavce 1,
písm. w zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění. DP je odpovědný za
nakládání s tímto odpadem, zajišt'uje jeho odstraňování prostřednictvím
oprávněné osoby. Za ostatní povinně vytříděné složky odpadu, případně za
vzniklý nebezpečný odpad je odpovědná MYPA.

2. MYPA se zavazuje využívat max. '/4 objemu jednoho kontejneru na směsný odpad
s četnosti odvozu 2x týdně ve stanicích metra I .P, Pavlova a Vyšehrad linka C a
stanice metra Můstek linka A, max. Yi objemu jednoho kontejneru na směsný
odpad s četností odvozu 3x týdně ve stanici metra Muzeum linka C, max. Y2
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objemu jednoho kontejneru na směsný odpad s četností odvozu 2x týdně ve
stanici metra Kobylisy a max 1/6 objemu jednoho kontejneru na směsný odpad
s Četností odvozu 2x týdně ve stanici metra Chodov (metrobox) s tím, že jiný druh
odpadu ani způsob odkládání ve stanicích není dovolen.

3. Ukládání odpadu do kontejneru ve stanici Chodov (metrobox) za podmínek dle
předchozích odstavců bude umožněno s účinností od 1.4.2014."

2) Ustanovení ČI. II. Smlouvy, Cena, odst. l se mění tak, že nově zní takto:

1. Podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
činí za níže zmíněná využívaná místa plnění
s účinností od 1.1.2014:
ve stanici metra I. P. Pavlova linka C (Orbiz)
ve stanici metra Můstek linka A (Orbiz)
ve stanici metra Muzeum linka C (Pizza)
ve stanici metra Vyšehrad linka C (Foglar)
ve stanici metra Kobylisy (Pizza)

znění, se sjednává cena dohodou a

4.250,- KČ l rok
4.250,- KČ lrok
8.500,- KČ lrok
4.250,- Kč lrok
8.500,- KČ l rok

s účinností od 1.4.2014:
ve stanici metra Chodov (metrobox) 2.833,- Kč l rok

(cena za období duben - prosinec 2014 činí 2.124,75 KČ)

Celkem 32.583,-KČ l rok
(slovy: třicetdvatisícepětsetosmdesáttři koruny české) za rok

K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na vývoj cen obecně a ve službách projednají a
přiměřeně upraví smluvní cenu vždy na žádost jedné ze smluvních stran, přičemž tato
změna bude sjednána písemným dodatkem podepsaným oprávněnými osobami obou
smluvních stran.

3) Ustanovení ČI. III. Smlouvy, Fakturace, se mění a zní takto:

l. Fakturace bude prováděna jedenkrát ročně, na základě faktury - daňového dokladu (dále
jen ,,faktury") vystavené DP, která je splatná do 14 dnů po doručení do dispozice
společnosti. Daňový doklad vystaví DP do 8. pracovního dne ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění. Nebude-li faktura doručena do 10 dnů ode dne jejího odeslání,
počne běžet lhůta splatnosti tímto dnem. DP vystaví na vzniklý rodil roku 2014 opravný
daňový doklad.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění od roku 2015 je 15.1. příslušného roku.

2. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li nejpozději v poslední den lhůty splatnosti
fakturovaná částka připsána na účet DP. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává
smluvní pokuta ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., ve znění pozdějších
předpisů,
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4) Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená zůstávají beze změny.

5) Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě parě.

6) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.1.2014.

V Praze dne: 31.12.2013

Za DP:

V Praze dne: 31.12.2013

Za MYPA:

Michal Paul
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)


